



**VILNIAUS UNIVERSITETO  
VERSLO MOKYKLA**

Vilniaus universiteto  
Centrinei rinkimų komisijai

**REKOMENDACIJA**

*Dėl kandidatūros į Vilniaus universiteto Tarybos narius*

Vilniaus universiteto Verslo mokyklos (toliau – VU VM) bendruomenė atsakingai rekomenduoja **p. Rūtą Skyrienę** – ilgametę Asociacijos „Investors' Forum“ vykdomąją direktorę, kaip išskirtinę kandidatę Vilniaus universiteto Tarybos nario vietai užimti. P. Rūta Skyrienė yra plačiai žinoma, kaip viena iš labiausiai patyrusių ir vizionieriškų vadovių Lietuvoje, kurios lyderystė ir strateginės įžvalgos prisideda prie Lietuvos verslo aplinkos bei ekonomikos vystymo. P. Rūta Skyrienė išsiskiria savo stipriausiomis savybėmis, t. y. **strateginiu ir analitiniu mąstymu**. Vadovaudama Asociacijai „Investors' Forum“ ji sugebėjo sukurti tvirtą ir veiksmingą platformą, skirtą investuotojų interesams atstovauti ir skatinti ekonominį šalies augimą.

Taip pat vertinama **įvairiapusė patirtis** – per daugiau nei 20 metų vadovaujamo darbo patirtį, p. Rūta Skyrienė vadovavo tiek privačioms, tiek viešojo sektoriaus iniciatyvoms, sėkmingai subalansuodama komercinius, socialinius ir politinius interesus.

Svarbu išskirti p. Rūtos Skyrienės **lyderystę**, demonstruojant gebėjimą įkvėpti ir vadovauti komandai, dirbant su įvairiomis suinteresuotomis šalimis. Puikus to pavyzdys – ekonomikos-verslo forumų organizavimas, įtraukiant ir akademinę bendruomenę.

Bene svarbiausias jos patirties aspektas – **visuomeninė atsakomybė ir įtaka** – p. Rūta Skyrienė yra aktyvi visuomenės veikėja, daug dėmesio skirianti socialinei atsakomybei, tvarumui, moterų lyderystės skatinimui ir švietimo bei verslo bendradarbiavimui. Svarbu atkreipti dėmesį į jos pamatines vertybes, kad sėkmingas verslas turi būti atsakingas ne tik pelno prasme, bet ir kuriant poveikį visuomenei.

Šis unikalus patirties derinys leistų efektyviai veikti strateginiu lygmeniu prestižiniame Vilniaus universitete, todėl VU VM bendruomenė tiki ir rekomenduoja p. Rūtą Skyrienę kaip patikimą lyderę, kurios atsakingas požiūris ir patirtis prisidėtų prie Vilniaus universiteto augimo.

*Pagarbiai  
VU VM Direktorė  
Dr. Birutė Miškinienė*

Simona Samienė, tel. + 37052366889, el. p. simona.samiene@vm.vu.lt

**DETALŪS METADUOMENYS**

<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Verslo mokykla, tel. 2366889, faks. 2698756, el. p.: info@vm.vu.lt, Saulėtekio al. 22, LT-10225 Vilnius
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	REKOMENDACIJA DĖL KANDIDATŪROS Į VILNIAUS UNIVERSITETO TARYBOS NARIUS
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2024-09-27 Nr. (1.7 E) 280000-S-51
<b>Adresatas</b>	Vilniaus universiteto Centrinė rinkimų komisija
<b>Dokumentą pasirašė</b>	Direktorė Birutė Miškinienė
<b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>	2024-09-27 09:45:14
<b>Registratorius</b>	Organizacinės veiklos vadovė Simona Samienė
<b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>	2024-09-27 10:25:02
<b>Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs darbuotojas</b>	2024-09-27 atspausdino Organizacinės veiklos vadovė Simona Samienė

Nuorašas tikras  
Vilniaus universitetas  
2024-09-27